
Открытое Первенство УДО "ГЦТКЭум" (со статусом Республиканского)  

по пешеходному туризму среди учащейся молодежи 

  Донецкой Народной Республики 

Старшая группа 

Протокол результатов на лично-командной дистанции I класса «Полоса препятствий» (юноши) 

6 октября 2017 года 
           

г. Горловка 
 

Квалификационный ранг дистанции —  16 
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1 Королёв Артём  2001 III Ника 0 0 0 0 0 1 0 0 1 05:26 0:05:36 1 100,0% III 

2 Цымбал Дмитрий 2000 III Странники-1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 05:26 0:05:46 2 103,0% III 

3 Петин Руслан 2001 III Странники-1 0 0 0 0 0 1 6 0 7 05:25 0:06:35 3 117,6% III 

4 Самарец Леонид 2001 III Ника 0 0 0 0 0 1 6 0 7 05:48 0:06:58 4 124,4% III 

5 Туманов Владислав 1999 0 Странники-2 0 3 0 0 1 1 0 0 5 06:13 0:07:03 5 125,9% III 

6 Ештокин Данил  2004 II Оба-на 0 0 0 0 0 1 0 0 1 07:02 0:07:12 6 128,6% III 

7 Хмельницкий Богдан 2002 III юн Ника 3 0 0 0 0 1 3 0 7 06:38 0:07:48 7 139,3% II юн 

8 Новиков Максим 2002 III юн Вертикаль 0 0 0 0 0 1 0 0 1 07:47 0:07:57 8 142,0% II юн 

9 Кедь Юра 2000 III юн Странники-1 3 0 0 3 0 2 0 0 8 06:59 0:08:19 9 148,5% III юн 

10 Пятилетов Никита 2002 III юн Странники-1 4 0 0 0 1 1 0 0 6 08:11 0:09:11 10 164,0% III юн 

11 Верещагин Даниил 2002 II Оба-на 0 0 0 0 0 14 0 0 14 07:22 0:09:42 11 173,2% III юн 

12 Органищук Артур 2000 0 Странники-2 1 6 0 0 0 1 0 0 8 08:25 0:09:45 12 174,1% III юн 

13 Воевода Артур 2002 0 Вертикаль 10 6 0 0 0 3 0 0 19 07:02 0:10:12 13 182,1% III юн 

14 Овдиенко Иван 2001 0 Странники-2 0 6 0 46 40 40 20 20 172 09:00 0:37:40 14 672,6% - 

                     
   

III разряд – до   129% - 0:07:13 
              

   
I юн. разряд – до   129% - 0:07:13 

              

   
II юн. разряд – до   146% - 0:08:11  

             

                     
Гл. судья _______________ И. В. Максимова Гл. секретарь ______________________ Е. В. Коваленко 

 

 

 



Открытое Первенство УДО "ГЦТКЭум" (со статусом Республиканского)  

по пешеходному туризму среди учащейся молодежи 

  Донецкой Народной Республики 

Старшая группа 

Протокол результатов на лично-командной дистанции I класса «Полоса препятствий» (девушки) 

6 октября 2017 года 
           

г. Горловка 
 

Квалификационный ранг дистанции —  22 
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1 Камольцева Анна 2002 III Оба-на 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:06:11 0:06:21 1 100,0% III 

2 Козлова Наталья 2001 II Оба-на 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:06:47 0:06:57 2 109,4% III 

3 Лозенко Елена 2002 I юн Молодежка 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:06:47 0:06:57 2 109,4% III 

4 Булыгина Ярослава 2003 III юн Ника 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0:07:32 0:07:52 4 123,9% III 

5 Козлова София 2001 II юн Вертикаль 0 0 0 0 0 1 6 0 7 0:07:42 0:08:52 5 139,6% II юн 

6 Семергей Вика 2001 II юн Странники-1 1 3 0 0 0 1 0 0 5 0:08:29 0:09:19 6 146,7% II юн 

7 Сеница Дарья 2003 III юн Прометей-1 0 3 0 1 0 2 0 0 6 0:08:56 0:09:56 7 156,4% III юн 

8 Шатилова Настя 2002 III юн Странники-2 0 3 0 6 0 1 3 0 13 0:08:09 0:10:19 8 162,5% III юн 

9 Архипенко Юлия 2002 III юн Прометей-1 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0:10:44 0:11:24 9 179,5% III юн 

10 Курячая Виктория 2000 III юн Вертикаль 11 1 0 0 0 4 1 0 17 0:08:42 0:11:32 10 181,6% III юн 

11 Панина Полина 2002 III юн Прометей-1 1 0 40 40 40 40 20 20 201 0:11:00 0:44:30 11 700,8% - 

                     
   

III разряд – до   132% - 0:08:23 
              

   
I юн. разряд – до   132% - 0:08:23 

              

   
II юн. разряд – до   150% - 0:09:31 

              

                     
Гл. судья _______________ И. В. Максимова Гл. секретарь ______________________ Е. В. Коваленко 

 

 

 

 



Открытое Первенство УДО "ГЦТКЭум" (со статусом Республиканского)  

по пешеходному туризму среди учащейся молодежи 

  Донецкой Народной Республики 

Старшая группа 

Протокол результатов на командной дистанции II класса «Полоса препятствий» 

7 октября 2017 года 
             

г. Горловка 
 

Квалификационный ранг дистанции 
—  

19   
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1 Оба-на Амвросиевка 

Верещагин Даниил 2002 II 

10,0 3 0 3 0 0 0 12 12 30 0:45:38 1:00:38 1 100,0% II 
Ештокин Данил  2004 II 

Козлова Наталья 2001 II 

Камольцева Анна 2002 III 

2 Странники-1 Харцызск 

Петин Руслан 2001 III 

2,4 2 0 22 3 0 0 15 23 65 0:52:53 1:25:23 2 140,8% 
II 
юн 

Цымбал Дмитрий 2000 III 

Пятилетов Никита 2002 III юн 

Семергей Вика 2001 II юн 

3 Вертикаль Горловка 

Воевода Артур 2002 0 

3,4 0 6 19 12 0 0 15 60 112 1:00:00 1:56:00 3 191,3% 
III 

юн 

Новиков Максим 2002 III юн 

Козлова София 2001 II юн 

Голозубов Вадим 2004 II 

4 Ника Горловка 

Королёв Артём  2001 III 

3,1 7 0 4 1 31 0 17 62 122 1:00:00 2:01:00 4 199,6% 
III 
юн 

Беличенко Артём  2001 I юн 

Самарец Леонид 2001 III 

Булыгина Ярослава 2003 III юн 

5 Прометей-1 Ждановка 

Новиков Дмитрий 2003 III юн 

0,4 2 6 6 28 4 12 7 86 151 1:00:00 2:15:30 5 223,5% 
III 
юн 

Сеница Дарья 2003 III юн 

Панина Полина 2002 III юн 

Архипенко Юлия 2002 III юн 

6 Странники-2 Харцызск 

Органищук Артур 2000 0 

0,1 3 3 22 3 13 18 34 100 196 1:00:00 2:38:00 6 260,6% 
III 

юн 

Туманов Владислав 1999 0 

Овдиенко Иван 2001 0 

Шатилова Настя 2002 III юн 

                     
                    

   
II разряд – до   100%   

             

   
III разряд – до   129%   

             

   
I юн. разряд – до   129%   

             

   
II юн. разряд – до   146%   

             

                     
Гл. судья _______________ И. В. Максимова Гл. секретарь ______________________ Е. В. Коваленко 

     
 

 

 


